
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж» 

(ГБПОУ КК ПСХК)

ПРИКАЗ
20.01,2025

О подтверждении соответствия 
занимаемой должности 
педагогических работников 
ГБПОУ КК ПСХК

№ 10/001 -6

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организации, осуществляющих образовательную деятельность, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 24 марта 2023 года № 196, приказом по колледжу от «26» августа 2024г. № 
119/001-6 «О проведении процедуры аттестации педагогических работников в 
2024-2025 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности», на основании решения Аттестационной комиссии ГБПОУ КК 
ПСХК (протокол от 20.01.2025г. №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение Аттестационной комиссии ГБПОУ КК ПСХК 

о соответствии занимаемой должности следующего педагогического 
работника:

1.1 Денисову Наталью Андрееевну

2. Контроль над исполнением настоящего приказа зложить на 
зам.директора по учебно-методической работе - Ольховдю

И.о. директора колледжа А.Е. Ярыш


